



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de febrero de 2019

RAMO SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)
PERÍODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL 21111031715153A627000E166000101050L111A2141
PARTIDA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACI
ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa
OBSERVACIONES

13/02/2019



S0317-0018

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	1	\$2,475.91	\$2,475.91	\$2,872.06
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$2,475.91	\$2,475.91	\$2,872.06
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$2,495.01	\$2,495.01	\$2,894.21
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	1	\$1,868.70	\$1,868.70	\$2,167.69
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	1	\$3,349.36	\$3,349.36	\$3,885.26

SUBTOTAL \$12,664.89

I.V.A. \$2,025.38

TOTAL \$14,691.27

Elaboró: EZEQUIEL MAS SOTO



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001



REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de febrero de 2019

RAMO SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)
PERÍODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL 21111031715153A631000E166004001020L115A2141
PARTIDA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACI
ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa
OBSERVACIONES

11/02/2019



S0317-0016

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	1	\$1,249.32	\$1,249.32	\$1,449.21
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$1,975.93	\$1,975.93	\$2,292.08
1090	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9000, NO. PARTE CF287A.	PIEZA	3	\$4,486.29	\$13,458.87	\$15,612.29
1119	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3100, NO. PARTE CF226A	PIEZA	5	\$2,800.00	\$14,000.00	\$16,240.00
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	10	\$3,349.36	\$33,493.60	\$38,852.58
1135	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE Q2612A	PIEZA	4	\$1,742.70	\$6,970.80	\$8,086.13
1144	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CE390A	PIEZA	4	\$3,677.52	\$14,710.08	\$17,063.69

SUBTOTAL \$85,858.60
I.V.A. \$13,737.38
TOTAL \$99,595.98

Elaboró: EZEQUIEL MAS SOTO